
segunda-feira, 18 de junho de 2018  |  Ano V - Edição nº 00187 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Pregão Presencial

              ESTADO DA BAHIA 
              MUNICÍPIO DE JEQUIÉ 

                IPREJ - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS 
              SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ 

                   ---------------------------------------------------------------------------------------- 

Rua da Itália, nº 33, Centro, Jequié-BA - CEP: 45.200-190 – Telefones (73) 3525-9592 ou 3526-0676.  
CNPJ 09.353.852/0001-37  

 

 
 
 

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2018 
 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL - Nº 001/2018 – Objeto: contratação de empresa 
para aquisição de materiais permanentes para atender as necessidades do Instituto de Previdência dos 
Servidores Municipais de Jequié – IPREJ, conforme as especificações constantes neste Edital e seus 
Anexos. Data e hora da sessão pública: dia 10 de julho de 2018, às 14:00h (horário local). O Edital e 
seus anexos estão disponíveis aos interessados para as informações e esclarecimentos na sede do 
Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Jequié – IPREJ, situado na Rua da Itália, nº 33, 
Centro, Jequié – Bahia, CEP: 45.200-190, no horário das 09:00 às 12:00 horas, telefones (73) 3525-
9592 ou 3526-0676, ou pelo e-mail iprej.jequie@gmail.com. Jequié-BA, 18 de junho de 2018. Priscila 
Moura Souza – Pregoeira. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3BF0C4F16527B5786D018AC9204CC0C


		2018-06-18T16:35:58-0300




